Quest. 8. Vtrum calor elementalis specie differat ab animali, & cœlesti, an non.

Art. 1. Qui auctores putent differre, & quibus id argumentis foveant.

2. Elementarem calorem, cœlestem, & vitalem, omnesque in vniuersum calores eisdem esse speciei.

3. Aduersariæ partis argumenta non concludere.

Quest. 9. Possint ne duo contraria inueniri simul in eodem subiecto, an non.

Art. 1. Opinio existimantium nec contraria remissa posse simul inueniri.

2. Quædam contraria remissa eidem rei inesse posse; quædam non posse.

3. Contraria in excellenti gradu non posse simul in eodem subiecto inueniri.

4. Semper ex utroque contrario, si prima sint, vnus latitudinem absolui.

5. Contrarias qualitates in gradibus perfectis diuina virtute eidem rei inesse posse.

6. Quid de existentia contrariarum actionum in eodem subiecto iudicandum sit.

7. Dissoluantur primi articuli argumenta.

CAPITE III.

Elementa ex se mutuò gigni; & quo pacto inter habentia, vel non habentia symbolum, eiusmodi generatio sese habeat.

Quest. 1. Vtrum quoduis elementum è quouis gignatur, an non.

Art. 1. Argumenta in negatiuam partem.

2. Responsio ad propositam dubitationem.

Quest. 2. Num symbolica elementa in sese facilius committent.

Art. 1. Argumenta, quæ affirmatiuam partem oppugnant.

2. Constituitur pars affirmatiua.

Vtrum ex pluribus elementis possit gigni vnū à quolibet eorum specie distinctum.

Quibus argumentis videatur non posse.

Solutio dubij. Explicatio argumentorum.

Quest. 3

Art. 1.

2.

CAPITE V.

Præter elementa non dari aliud corpus, quod ipsorum principium, & materia sit: ipsa verò elementa quatuor esse, non plura, nec pauciora.

CAPITE VI.

Peccasse Empedoclem, quod negarit elementa in se mutuò commutari, atque alia quædã afferuerit, & a suis dictis, & à philosophica veritate aliena.

CAPITE VII.

Empedoclis errores iterum coarguuntur. Explicatur qua ratione mista ex elementis consistent; & ut primarum qualitatum mixtura, ac temperies fiat.

CAPITE VIII.

In quolibet misto inesse elementa omnia; etiã ignem, qui & si naturali videatur, re tamè vera non nutritur; sed prout in quolibet misto virtute continetur, in pabulum rerum viuentium cedit.

Quid, & quomplex sit temperamentum.

Temperamentum non esse relationem, nec quintam qualitatem; sed quatuor primas ad moderationem reductas.

Temperamentorum differentiæ, quæ & quales sint.

Detur ne corpus ex quocumque temperatum, an non.

De temperamento ad iustitiam.

De temperamento ad pondus diuersæ auctorum sententiæ.

Questionis explanatio.